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Linee del settore B4xx: elenco e gerarchia

Nome linea

B410
B411
B412
B413
B420
B421

B422

classificazione

Portante interurbana
Adduzione liv.1
Adduzione liv.1
Adduzione liv.1

Portante interurbana
Adduzione liv.1

Adduzione liv.2

Linea

Schilpario-Clusone
Dezzo-Pradello-Schilpario
Nona-Vilminore
Colere-Colere Castello
Schilpario-Castro

Angolo Terme-Monti

Darfo - Lovere
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Linea B410 - Schilpario - Clusone
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Linea B411 - Dezzo - Pradella - Schilpario
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Linea B412 - Nona - Vilminore

Bueggio - v Ie Largo Gleno | 1-
I .

NS

b

30 giugno 2018
Pag. 6



Linea B413 - Colere - Colere Castello
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Linea B420 - Schilpario - Castro
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Lmea B421 AngoIoTerme Monti
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Linea B422 — Darfo - Lovere
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Linee del settore B5xx: elenco e gerarchia

Nome linea
RLO4
B511
B512
B513
B514
B515
B516
B521
B522
B523
B524
B525
B531
B532
B533
B541
B542
B543
B551
B552
B553
B554
B555
B556

classificazione
R-Link
Adduzione liv.2
Adduzione liv.1
Adduzione liv.1
Adduzione liv.2
Adduzione liv.1
Adduzione liv.1
Adduzione liv.2
Adduzione liv.1
Adduzione liv.1
Adduzione liv.1
Adduzione liv.1
Adduzione liv.1
Adduzione liv.1
Adduzione liv.1
Adduzione liv.1
Adduzione liv.1
Adduzione liv.1
Adduzione liv.1
Adduzione liv.1
Adduzione liv.1
Adduzione liv.1
Adduzione liv.1
Adduzione liv.1

Linea
Bergamo - Piazza Brembana
Vedeseta-Peghera-Sedrina
Brembilla - Sant'Antonio - Zogno
Ubiale Clanezzo-Zogno
Miragolo S. Salvatore-Zogno
Zogno-Poscante — Zogno (circolare)
Stabello-Zogno
Passo Zambla-Zogno
Cornalba-Zogno
Rigosa-Zogno
Corone-Serina
Zorzone-Oltre il Colle
Corone-Dossena-San Pellegrino
Spettino-Alino-San Pellegrino
Frasnito-San Pellegrino-Frasnadello
San Giovanni B.-Vedeseta
SanGallo-San Giovanni B.
Camerata Cornello-S.Giovanni B.
Valtorta-Piazza Brembana
Cusio-Piazza Brembana
Mezzoldo-Piazza Brembana
Foppolo-Piazza Brembana
Roncobello-Piazza Brembana
Ornica-Piazza Brembana
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R-Link RLO4: Bergamo - Piazza Brembana
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Linea B511 — Vedeseta - Peghera - Sedrina
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Linea B512 - Brembilla - Sant'Antonio - Zogno
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nea B513 - Ubiale Clanezzo - Zogno
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Linea B514 - Miragolo S. Salvatore - Zogno
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Poscante — Zogno (circolare)
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Linea B516 - Stabello - Zogno
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Linea B521 - Passo Zambla - Zogno
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Linea B522 - Cornalba - Zogno
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Linea B523 - Rigosa - Zogno
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Linea B524 - Corone - Serina
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Linea B525 - Zorzone - Oltre il Colle
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Linea B531 - Corone — Dossena - San Pellegrino
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Linea B532 - Spettino - Alino - San Pellegrino
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Linea B533 - Frasnito - San Pellegrino - Frasnadello
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Linea B541 - San Giovanni B. - Vedeseta
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Linea B542 - San Gallo - San Giovanni B.
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Linea B543 - Camerata Cornello - San Giovanni B.
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Linea B551 - Valtorta - Piazza Brembana
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Linea B552 - Cusio - Piazza Brembana

ﬁ»

'- ‘{‘

-
[santa Brwa - via Carale] T

[Oims al Bremba - bivio Frola |

30 giugno 2018
Pag. 31




Linea B553 - Mezzoldo - Piazza Brembana

via Salvini (piazza)|
[Mezzoldo - via Maisetti |
[Mezzoldo - via Maisetti (Chiesa) |
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Linea B554 - Foppolo - Piazza Brembana

TR {
s o
: =F Foppolo - via Moia (municipio) |
" W = Foppolo - via Berghetti (piazzale)
; ”
| L -
5 it}
- - . X + 4 A
i . S | Valleve - via Teggla (rist.Gran Baita} :
) : i : :
o | [valleve - provinciale bivio 1V Novembre | —
1 | 5 | [ carona - via Blanchi (dep S
Carona - Carona di Sotte
gl

Branzi - via Cornelle/via Caprini |

h
Branzi - via Rossi (Ripe)

[Branzi - via § Roceo (albergo Coronal | .
|Eranzr -via 5. Rocco (Cagnoli) |
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S

|‘itabuchella - via Trabucchello |
| dra - via Iscla
L e =
pn ~

Isola di Fondra - provinciale (bar) |

S Oopeeny JArastlilag cuitiibylons

[t enna - via Scalvina (nante Canrei |

AE}|

o

30 giugno 2018
Pag. 33



Linea B555 - Roncobello - Piazza Brembana

R.nncobela \ria Runcheﬂo {piazz
E

[Valneara - provinciale (bv.Roncobello) | eﬁ.@ Barmi via Stella Ahlna
i
. il S 1
g
e Wi
Maio De' Calvi - \r)aFoppo (Befvedew:l g

N

.-

'f‘?f“""” rone S0 i .Ma.-.-,

30 giugno 2018
Pag. 34




Linea B556 - Ornica - Piazza Brembana
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Linee del settore B6xx: elenco e gerarchia

Nome ufficiale

B610
B611
B612
B613
B614
B615
B616
B617
B618

classificazione

Linea

Portante interurbana Sant’‘Omobono Terme-Bergamo

Adduzione liv.1
Adduzione liv.1
Adduzione liv.1
Adduzione liv.1
Adduzione liv.1
Adduzione liv.1
Adduzione liv.1

Adduzione liv.1

Brembilla-Berbenno-Selino Basso
Blello-Ponte Giurino

Fuipiano Imagna-Selino Basso
Locatello-Selino Basso
Brumano-Selino Basso

Selino Basso-Bedulita-Strozza
Costa Imagna-Selino Basso

Costa Imagna-Alme
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Linea B610 - Sant’‘Omobono Terme - Bergamo
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Linea B611 - Brembilla — Berbenno - Selino Basso
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Linea B612 - Blello - Ponte Giurino
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Linea B613 - Fuipiano Imagna - Selino Basso
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Linea B614 - Locatello - Selino Basso
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Linea B615 - Brumano - Selino Basso
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Linea B616 - Selino Basso — Bedulita - Strozza
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Linea B617 - Costa Imagna - Selino Basso
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Linea B618 - Costa Imagna - Alme
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